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COMISIA ELECTORALĂ CENTRALĂ 

 

 

Decizia nr. 65 din 10.10.2024  
  

 

 

În baza art. 37 lit. j) și l) din Regulamentul electoral de organizare și desfășurare a 

alegerilor organelor de conducere și control ale colegiilor teritoriale și ale Colegiului 

Medicilor din România pentru mandatul 2024-2028, după verificarea tuturor documentelor 

furnizate de comisia electorală teritorială a colegiului, verificarea respectării atribuțiilor de 

către comisia electorală teritorială, verificarea condițiilor de fond și de formă a mandatelor 

membrilor care au obținut un loc eligibil în consiliul colegiului teritorial, în Adunarea 

generală națională a Colegiului Medicilor din România,  

 

 

 

   COMISIA ELECTORALĂ CENTRALĂ  

 a 

COLEGIULUI MEDICILOR DIN ROMÂNIA  

 

DECIDE: 

 

 

Art. 1.  Validarea rezultatelor alegerilor în perioada septembrie - octombrie 2024 pentru 

membrii în consiliul colegiului teritorial și reprezentanți în Adunarea generală națională a 

CMR, la nivelul Colegiului Medicilor Cluj. 

  

 

 

Art. 2. Validarea următoarelor mandate în consiliul colegiului teritorial al Colegiului 

Medicilor Cluj: 

 Puia Ion Cosmin 

 Puia Aida 

 Bucur Mihai 

 Trancă Sebastian Daniel 

 Costiug Emiliana 

 Mihăileanu Florin Vasile 

 Stancu Bogdan 

 Dima Delia Monica 

 Man Sorin Claudiu 

 Rotar Alexandru Horațiu 

 Mureșan Ioan 

 Perju Dumbravă Dan 

 Dascăl Ana 

 Bălan Anca 
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 Ona Victor Dan 

 Mitre Călin Iosif 

 Vidican Marcela Georgeta 

 Siserman Costel Vasile 

 Dan Cristian Paul 

 Tudoran Teodor 

 Munteanu Doru 

   

 

Art. 3.  Validarea următoarelor mandate în Adunarea generală națională a CMR: 

 Puia Ion Cosmin 

 Puia Aida 

 Trancă Sebastian Daniel 

 Bucur Mihai 

 Mihăileanu Florin Vasile 

 Costiug Emiliana 

 Rotar Alexandru Horațiu 

 Dima Delia Monica 

 Stancu Bogdan 

 Perju Dumbravă Dan 

 Mureșan Ioan 

 Bălan Anca 

 Dascăl Ana 

 Siserman Costel Vasile 

 Vidican Marcela Georgeta 

 Munteanu Doru 

 Ardelean Iustina 

 Tudoran Teodor 

 Barbu Angela Florentina 

 Trăistaru Remus 

 Zdrehuș Claudiu Dragoș 

 Mirescu Ștefan Claudiu 

 Rajka Daniela 

 Pîrșan Claudia Livia 

 Sidea Maria 

 Jutea Simona 

 Nagy Elena 

 

 

Art. 4. Comisia electorală teritorială va înmâna titularilor mandatele validate. 

 

 

 

Președinte Comisie Electorală Centrală 

Conf. Univ. Dr. Berbec Nicoleta-Mariana       
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